MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone: (45) 3121-1023 , 3121-1026, 3121-1028

CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2023 – M. C. A.

 Comunicamos a todos os proponentes interessados na execução da obra objeto da Tomada de

Preços nº. 6/2023 – M.C.A., que tem por objeto a obra de Revitalização da Iluminação Pública da

Avenida Nilo Bazzo, que;

Fica suspensão a presente licitação até a republicação do edital o qual necessita ser revisto

decorrente de esclarecimentos e impugnações;

Nesses termos não ocorrerá a sessão pública prevista para o dia 29 de junho de 2023.

Devendo os licitantes acompanhar a licitação na página oficial do município, quanto a

republicação do edital e definição de nova data de abertura.

Atenciosamente;

Céu Azul, 23 de junho de 2023.

Eloi Kafer

Presidente da Comissão de Licitação

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LO

I K
A

F
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

78
0-

E
94

E
-B

5B
C

-C
85

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
78

0-
E

94
E

-B
5B

C
-C

85
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4780-E94E-B5BC-C85F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELOI KAFER (CPF 020.XXX.XXX-40) em 23/06/2023 16:22:18 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/4780-E94E-B5BC-C85F

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/4780-E94E-B5BC-C85F